様式第1号(第3条、第6条、第7条関係)

年　　月　　日

	新規
	更新
	変更

市道占用許可申請書

　　安来市長　様

申請者　住所
ふりがな
氏名
(記名押印又は署名)

	市道占用規則
	第3条

第6条

第7条
	の規定により許可を申請します。

	1　占用の目的

	2　占用の場所
	路線名

	場所

	3　占用物件
	名称
	規模・構造
	数量

	4　占用の期間
	年　　　月　　　日から

年　　　月　　　日まで
	　　　日間

	5　工事の期間
	年　　　月　　　日から

年　　　月　　　日まで
	　　　日間

	6　工事の実施方法

	7　道路の復旧方法

	8　添付図書
	　見取図　平面図　丈量図　横断図　構造図　現況写真

　復旧図　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	9　備考

　連絡先　所属

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　電話(　　　　　)　　―

　《記載要領》　　提出部数は各2部とする。

	　①
	新規
	更新
	変更
	　　については、該当するものを○で囲むこと。

　②　申請者が法人である場合には法人名、代表者の役職名、氏名を記載すること。

　③　申請者の氏名には、必ず「ふりがな」を振ること。

　④　添付図書については、申請内容に応じ適宜必要なものを添付すること。

　　(1)　見取図　　申請占用地附近100米内外の図面を作成すること。

　　(2)　平面図　　縮尺500分の1以上、道路境界を「朱書」明示すること。

　　　　　　　　　　 占用区域を三斜法にて面積計算した丈量を書き入れること。

　　(3)　横断図　　縮尺100分の1以上、道路境界を「朱書」明示すること。

　　　　　　　　　　 申請物件の延長、幅、路面からの深さ、高さ等を記入すること。

　　(4)　構造図　　縮尺10～100分の1で、材質、寸法等が記入されていること。

　　(5)　現況写真　　申請位置を「朱書」又は「ポール」等で表示すること。

　　(6)　復旧図　　埋め戻し材料の材質、寸法等を記入すること。